
 
 
 
 
 
 
Circular No 130/2019 
Dated 4 July 2019 
 
To Members of the Malaysian Bar 
 

(Stamp Duty (Exemption) (No. 2) Order 2019) (Amendment) Order 2019 and (Stamp 
Duty (Exemption) (No. 3) Order 2019) (Amendment) Order 2019 

 
We refer to Bar Council Circular No 054/2019 dated 20 Mar 2019 informing Members of 
Stamp Duty (Exemption) (No. 2) Order 2019 (P.U. (A) 81) and Stamp Duty (Exemption) 
(No. 3) Order 2019 (P.U. (A) 82). 
 
Please take note that (Stamp Duty (Exemption) (No. 2) Order 2019) (Amendment) Order 
2019 (P.U. (A) 173) and (Stamp Duty (Exemption) (No. 2) Order 2019) (Amendment) Order 
2019 (P.U. (A) 174) (collectively, “Amendment Orders”) — both dated 28 June 2019 — 
make amendments to P.U. (A) 81 and P.U. (A) 82, respectively. 
 
The Amendment Orders extend the date of execution of the sale and purchase agreement 
from 30 June 2019 to 31 Dec 2019, for exemption of stamp duty for a purchase of residential 
property. 
 
Please click here to view the Amendment Orders (see pages 2 to 7). 
 
Should you have any enquiries, please contact Lembaga Hasil Dalam Negeri at its Hasil Care 
Line at 1-800-88-5436. 
 
Thank you. 
 
Roger Tan 
Chairperson 
Conveyancing Practice Committee 
 

http://www.malaysianbar.org.my/index.php?option=com_docman&task=doc_view&gid=7696&Itemid=332
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AKTA SETEM 1949 
 

PERINTAH (PERINTAH DUTI SETEM (PENGECUALIAN) (NO. 2) 2019) (PINDAAN) 2019 
 
 

PADA menjalankan kuasa yang diberikan oleh subseksyen 80(1)                                               

Akta Setem 1949 [Akta 378], Menteri membuat perintah yang berikut: 

 

Nama  

1. Perintah ini bolehlah dinamakan Perintah (Perintah Duti Setem 

(Pengecualian) (No. 2) 2019) (Pindaan) 2019.  

  

Pindaan perenggan 2 

2.  Perintah Duti Setem (Pengecualian) (No. 2) 2019 [P.U. (A) 81/2019] dipinda dalam 

subsubperenggan 2(2)(a) dengan menggantikan perkataan “30 Jun 2019” dengan 

perkataan “31 Disember 2019”. 

 
 
Dibuat 27 Jun 2019 
[Perb. MOF.TAX(S)700-1/3/11; PN(PU2)159/XXXIII]     
 
 

LIM GUAN ENG 
Menteri Kewangan 
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STAMP ACT 1949 
 

(STAMP DUTY (EXEMPTION) (NO. 2) ORDER 2019) (AMENDMENT) ORDER 2019 
 
 
IN exercise of the powers conferred by subsection 80(1) of the                                               

Stamp Act 1949 [Act 378], the Minister makes the following order:  

 

Citation  

1. This order may be cited as the (Stamp Duty (Exemption) (No. 2) Order 2019) 

(Amendment) Order 2019.   

 

Amendment of paragraph 2 

2. The Stamp Duty (Exemption) (No. 2) Order 2019 [P.U. (A) 81/2019] is amended          

in subsubparagraph 2(2)(a) by substituting for the words “30 June 2019”                                 

the words “31 December 2019”. 

 
 
Made 27 June 2019 
[Perb. MOF.TAX(S)700-1/3/11; PN(PU2)159/XXXIII]     
 
 

LIM GUAN ENG 
Minister of Finance 
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AKTA SETEM 1949 
 

PERINTAH (PERINTAH DUTI SETEM (PENGECUALIAN) (NO. 3) 2019) (PINDAAN) 2019 
 
 

PADA menjalankan kuasa yang diberikan oleh subseksyen 80(1)                                               

Akta Setem 1949 [Akta 378], Menteri membuat perintah yang berikut: 

 

Nama  

1. Perintah ini bolehlah dinamakan Perintah (Perintah Duti Setem 

(Pengecualian) (No. 3) 2019) (Pindaan) 2019.  

  

Pindaan perenggan 2 

2.  Perintah Duti Setem (Pengecualian) (No. 3) 2019 [P.U. (A) 82/2019] dipinda dalam 

subsubperenggan 2(2)(a) dengan menggantikan perkataan “30 Jun 2019” dengan 

perkataan “31 Disember 2019”. 

 
 
Dibuat 27 Jun 2019 
[Perb. MOF.TAX(S)700-1/3/11; PN(PU2)159/XXXIII]     
 
 

LIM GUAN ENG 
Menteri Kewangan 
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STAMP ACT 1949 
 

(STAMP DUTY (EXEMPTION) (NO. 3) ORDER 2019) (AMENDMENT) ORDER 2019 
 
 
IN exercise of the powers conferred by subsection 80(1) of the                                              

Stamp Act 1949 [Act 378], the Minister makes the following order:  

 

Citation  

1. This order may be cited as the (Stamp Duty (Exemption) (No. 3) Order 2019) 

(Amendment) Order 2019.   

 

Amendment of paragraph 2 

2. The Stamp Duty (Exemption) (No. 3) Order 2019 [P.U. (A) 82/2019] is amended in 

subsubparagraph 2(2)(a) by substituting for the words “30 June 2019” the words                                

“31 December 2019”. 

 
 
Made 27 June 2019 
[Perb. MOF.TAX(S)700-1/3/11; PN(PU2)159/XXXIII]     
 
 

LIM GUAN ENG 
Minister of Finance 

 


